Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	18.08.2025г.
	г. Краснодар
	№ 69/366

О зачислении в резерв составов
участковых избирательных комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара лиц согласно прилагаемым спискам:
- в соответствии с подпунктом а пункта 19, пункта 20 статьи 2.1 Порядка (Приложение № 1);

- в соответствии с пунктами 11 и 15 Порядка (приложение № 2).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара О.А. Малину.
	Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии

	   О.В. Кузьменко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	  О.А. Малина

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара

от 18.08.2025г. №69/366

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
в соответствии с подпунктом а пункта 19, пункта 20 статьи 2.1
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России
от 05.12.2012 № 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№
избира-тельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Дубовка Елена Васильевна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-02

	2.
	Смирнова Милана Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-14

	3.
	Васильев Василий Игоревич
	Собрание избирателей по месту службы

	64-36

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара

от 18.08.2025г. № 69/366

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
в соответствии с пунктами 11 и 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№
избира-тельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Каторгин Александр Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	64-02

	2.
	Корешняковская Наталья Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-02

	3.
	Тихоненко Владимир Ярославович
	Собрание избирателей по месту работы

	64-02

	4.
	Николаева Валентина Павловна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-04

	5
	Григорян Степан  Леваевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-04

	6.
	Фёдорова Светлана Александровна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-07

	     7.
	Шейхмагомедова Валентина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	64-08

	8.
	Исаенко Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-13

	9.
	Пикалова Анастасия Юрьевна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-13

	10.
	Сопрунова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-16

	11.
	Ковалёва Анжелика Александровна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-18

	  12.
	Рябыкина Мария Михайловна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-18

	13.
	Егорова Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-19

	14.
	Ертнева Виктория Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-19

	15.
	Ягода Наталья Андреевна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-19

	16.
	Бутренин Андрей Андреевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-20

	17.
	Шингарева Инна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-22

	18.
	Медведева Елена Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-22

	19.
	Клюшин Егор Сергеевич
	Собрание избирателей по месту службы

	64-22

	20.
	Тарасенко Елена Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-24

	21.
	Шустова Лариса Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	64-31

	22.
	Пшипий Альмира Алиевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-31

	23.
	Меретуков Мурат Нурбиевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-33

	24.
	Шрамко Наталия Георгиевна
	Собрание избирателей по месту службы

	64-35

	25.
	Карагетян Светлана Борисовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-35

	26.
	Глущенко Дмитрий Алексеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-36

	26.
	Дьяченко Дмитрий Евгеньевич
	Собрание избирателей по месту службы

	64-38

	27.
	Горбатовская Елена Сергеевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	64-38